
Uchwała nr 4/2024 

Rady Uczelni Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

z dnia 06.06.2024 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 - t.j.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

za 2023 rok, na które składa się:  

a. wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

b. bilans sporządzony na dzień 31.12.2023 r., który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą 48 874 369,59 zł, 

c. rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. wykazujący zysk 

netto w wysokości 195 567,78 zł, 

d. zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 01.01.2023 r. 

do 31.12.2023 r. wykazujące zwiększenie funduszu własnego o kwotę 3 778 756,71 zł, 

e. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 3 596 793,22 zł, 

f. dodatkowe informacje i objaśnienia. 

2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w ust. 1, stanowi integralną część niniejszej 

uchwały, zawartą w załączniku nr 1. 

 

§ 2 

Opinia biegłych rewidentów przeprowadzających badanie sprawozdania finansowego 

Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu za 2023 rok stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Uczelni ANS w Wałczu 

 

/-/ mgr Zdzisław Ryder 


